
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ГЛАВЫ 

 

 

03.06.2016 № 12 

 

г. Амурск 

 

                                  АЕ 

О признании утратившим силу постановления главы Амурского муниципаль-
ного района от 01.12.2011 № 263 «Об утверждении административного регла-
мента предоставления отделом архитектуры и градостроительства администра-
ции Амурского муниципального района муниципальной услуги «Выдача раз-
решений на установку рекламных конструкций на соответствующей  террито-
рии, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже са-
мовольно установленных вновь рекламных конструкций 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об ор-

ганизации и предоставлении государственных и муниципальных услуг», в со-

ответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во 

исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 

2005 г. № 679 «О порядке разработки утверждения административных регла-

ментов исполнения государственных функций и административных регламен-

тов предоставления государственных услуг 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы Амурского муници-

пального района от 01.12.2011 № 263 «Об утверждении административного 

регламента предоставления отделом архитектуры и градостроительства адми-

нистрации Амурского муниципального район муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей терри-

тории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже са-

мовольно установленных вновь рекламных конструкций». 

2. Отделу местного самоуправления и муниципальной службы (Мещан-

ская Т.В.) опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления Амурского муниципального 

района. 

3. Группе по информационно-технологическому обеспечению (Воздви-

женская С.А.) разместить настоящее положение на Интернет-портале  органов 

местного самоуправления Амурского муниципального района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Медведева С.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального района                                                                И.В. Масько  

../2011/263.doc

